الجسم كسم   مم 3:الباب  كسم 

 امكانية التثبيت من الظهر و القاعده و مرفق معها ادوات التثبيت الخاصه بها ابه 

  مرات خطأ 3في حال ادخال الرقم السري عدد  تقوم الخزينه باصدار صوت انذار 

 ترك باب الخزنه مفتوح اثناء تغيير الباسورد بيج 

العرض المالى

%  14" +جنيها لاغير ثلاثة آلاف ومائة" فقط   3100:        السعر 

شيك                        طريقه السداد : نقدا او ب                                        فتره التوريد : الصنف متوفر بالمخازن

وات سن 10الضمان      :                                                              يومانمده الارتباط :